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   توضیحات:

استفاده    و  5G  هایظهور شبکه با این وجود  است.    ارائه کرده ها  محاسبات ابری تحولی در استفاده از خدمات محاسباتی توسط برنامهظهور  

 متمرکزی  های محاسباتی به مراکز داده درخواست   ی همه  ارسال هایی را ایجاد کرده است.  چالش (IoT) های اینترنت اشیاءگسترده از برنامه 

نیازمند ارائه سریع خدمات هستند   IoT هایبرنامه   بسیاری از  ود.  شمیدر برخی موارد   (QoS) خیر بیشتر و کاهش کیفیت خدماتأمنجر به ت

محاسبات لبه سعی در حل آن دارد.    پارادایمی است که  اساس  مشکلاتمشکل یکی از  . این  باشندمی  به زمان  حساس ها  اکثر این برنامه زیرا  

با  ثانیه دارند، ممکن است  خیر کم در محدوده میلیأبا ت  سریع و  پاسخ  نیاز به  که IoT هایها کافی نباشد، برنامه اگر پهنای باند بین گره 

زمان پاسخ    منجر به شود و  ها میخیر انتها به انتها برای برنامه أوظایف به لبه شبکه باعث کاهش تمشکلات جدی مواجه شوند. بارسپاری  

ند که شامل وظایف  خیر هستأهای حساس به ت از جلمه برنامه های واقعیت افزوده و واقعیت مجازی  برنامهشود. بهتر میعملکرد    وسریعتر  

های  ، وظایفی هستند که در خودروهای خودران و محیطهابرنامه   این  . یک دسته دیگر ازباشندمی  محاسباتی پیچیده مانند پردازش ویدئو



مزایایی    ،ظهور لایه لبه، که بین شبکه اصلی )جایی که ارائه دهنده ابر قرار دارد( و دستگاه کاربر  شوند.  مربوط به آنها تولید و پردازش می

زمان های محاسباتی به دستگاه کاربر،  تر کردن درخواستبا نزدیکرا در بر دارد.  ازدحام شبکه    کاهش  کاهش زمان پاسخ و از جمله  

 یابد.  افزایش میسرعت پاسخ لازم برای انتقالات کم شده و در نهایت 

با هدف ارائه عملکرد محاسباتی بهتر با بکارگیری    شود شناخته میچندگانه نیز    دسترسی  ای محاسبات لبهای سیار که با نام  محاسبات لبه 

بارسپاری یا عدم بارسپاری و همچنین    با تصمیمسیار  های  ، دستگاه های محاسباتیمحیط در این  پیشنهاد شده است.  ابر  -لبه  ترکیبی  معماری

 هایوظایف در سیستم  بارسپاریبرای حل مشکل    ی بسیاری هاحلراه مواجه هستند.    بارسپاریتعیین محل بارسپاری در صورت تصمیم بر  

MEC    بر  اند. رویکردهای  پیشنهاد شده بازی نظریمبتنی  بر  ف و روشمبتنی بر مارکوهای  ابتکاری، روشهای فراروشها،  ه  های مبتنی 

ی  اند. با این وجود تلاش برای ارائههایی هستند که برای بارسپاری با اهداف گوناگون ارائه شده ا و تکنیکهیادگیری عمیق از جمله روش

 های جدیدتر و کارا همچنان ادامه دارد.    روش

دارای  های پیچیده و  در محیط   بارسپاریهای بهینه  به عنوان یک رویکرد قدرتمند برای یادگیری سیاست  (DRL) یادگیری تقویتی عمیق 

قطعیت  می  عدم  داریم  .  شوداستفاده  قصد  پژوهشی،  طرح  این  راه در  بریک  مبتنی  از  بارسپاری  برای   DRL حل  استفاده  با  وظایف 

 Distributed Distributional Deep Deterministic Policy و Deep Deterministic Policy Gradient (DDPG) های الگوریتم

Gradient (D4PG)   های  های تلفن همراه به عنوان عاملکه دستگاه   خواهد کردشده ایجاد  یک سیستم توزیع   ، حل پیشنهادی. راه دهیمرائه  ا

 های عصبی، از واحدهایپیچیدگی محاسباتی شبکه . برای کاهش  بخشند بهبود میعملکرد خود را  کرده و به مرور  یادگیری تقویتی عمل  

Gated Recurrent Units (GRU)   به جای واحدهای Long Short-Term Memory (LSTM) بار گره برای پیش لبه  بینی  استفاده  های 

دنباله خواهد شد به علاوه، یک مدل  بر.  مبتنی  را    خواهد شد معرفی   GRU ای  اندازه وظایف  الگوریتم  تتا  پایان، یک  بزند. در  خمین 

های دیگر  کارایی بهتری را در مقایسه با الگوریتم،  تخمین زده شده برای وظایفهای  که با استفاده از اندازه   خواهد شدبندی پیشنهاد  زمان

های جدید برای این منظور  های پایه و محکسناریوهای مختلف انجام شده و الگوریتم   سازیشبیه ارائه دهد. این مقایسه با استفاده از  

 استفاده خواهد شد.  

 


